Steiner

Benutzer: Steiner Italien Produ ktp ass Steiner 22.08.2023 12.01.40 hodz.
Rezepturpflege 6014, Speck - -Seitel/1-
Steiner Artikel: 2552 Speck Mittelstuck, Speck
tranci

Metzgerei

Steiner

Macelleria

20403

NIEDERRASEN
Rezeptur 6014 Warengruppe Rohschinken/crudi
Stlickgewicht 0.00 kg Bestelleinheit Kart./cartone
Mindesthaltbarkeit 180 Tage Verpackungseinheit 12Stk/pz x500gr ca
Lagertemperatur max. 18°C geandert am 31.05.2023

Gerauchert und gereiftes Rohprodukt- prodotto crudo affumicato e stagionato

Das Produkt entspricht den geltenden Verordnungen:
Il prodotto & conforme alla seguente legislazione comunitaria CE:
Reg.CE 852/2004, Reg.CE 853/2004, Reg.CE 1169/2011, Reg.CE 1935/2004, Reg.CE 2073/2005

Bezeichnung kcal kJoule RM Brotwert
Fett 18,94 % 170 700 27 %

Gesattigte Fettsduren 13,66 % 68 %
Kohlenhydrate 1,17 % 4 19

davon Zucker 0,84 %

Ballaststoffe 2,38 % 4 19 9%
Fleischeiweil} 28,32 % 113 481 56 %

Salz 8,100 % 135 %

gesamt kcal /100g : 291 kJoule/100g: 1219 RM%: 14,6

Zutatenliste: Speck Mittelstiick, Speck tranci 100g wurden hergestellt aus/ 100g di prodotto finito sono fatti
di: 157g Schweinefleisch/ carne di suino, Kochsalz/sale, Gewlrze/spezie, Dextrose/destrosio,
Antioxydantien/antiossidante: Natriumascorbat/ascorbato di sodio,

Konservierungsstoffe/conservanti: Kaliumnitrat/nitrato di potassio, Natriumnitrit/nitrito di sodio

Allergen enthalten Im Betrieb verwendet
Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten ja
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten nein
Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten ja
Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten nein
Erdniisse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten nein
Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten nein
Milch / Milcherzeugnisse nicht enthalten ja
Schalenfriichte nicht enthalten ja
Sellerie / Sellerieerzeugnisse nicht enthalten nein
Senf / Senferzeugnisse nicht enthalten nein
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten nein
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) nicht enthalten ja
Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten nein
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten nein
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